EWIDENCJA
UDZIELONYCH I COFNIĘTYCH ZEZWOLEŃ NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE OCHRONY PRZED BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI *
	Lp.
	Nazwa firmy, adres, telefon
	Data wydania zezwolenia 
	Termin ważności zezwolenia
	Data wygaśnięcia, cofnięcia lub zmiany zezwolenia

	1.
	„PTASIOR” Marcin Szymczak,

ul. Rzeczypospolitej Mosińskiej 22A, 
62-050 Mosina


	23.05.2013 r.
	10 lat
	7.06.2023 r.

	2.
	„FALCO” Joanna Szymczak

ul. Rzeczypospolitej Mosińskiej 22A

62-050 Mosina 


	22.01.2014 r.
	10 lat
	obowiązujące

	3. 
	„PTASIOR” Marcin Szymczak,

ul. Rzeczypospolitej Mosińskiej 22A, 
62-050 Mosina

 tel. 514-115-041


	09.06.2023 r.
	10 lat
	obowiązujące


* Podstawa prawna:
Art. 7 ust. 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
